様式第１号（第６条関係）                                             No.

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

宮津商工会議所　様
所 在 地
事業者(団体)名
役　　職
代表者名　　　　　　　　　　　　　印

令和２年度宮津・天橋立産品づくり事業補助金交付申請書

別紙のとおり補助金の交付を申請します。なお、本事業について、当申請機関以外には申請しないことを誓約します。

１　交付申請額　　　　　金　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　※　申請額（消費税込）は、千円未満切捨
　　　　　【内訳】
	①試作品の製造
	円

	②パッケージングの開発及び改良
	円

	③新商品のPR
	円

	④製造設備等の導入
	円

２　取組実施（予定）期間　　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

３　補助対象取組(事業)の内容　※欄内に書き切れない場合は別紙に記入ください。

	[bookmark: _Hlk43811623][bookmark: _Hlk43828775]＜取組商品の概要＞
①商品概要

②商品の主原料

③商品名　※決まっていれば

	＜取組内容＞
①具体的な取組の内容

②取組により想定される効果

４　事業者の思い・目標　　※売上目標や想定する販売先、熱意等

５　事業経費
	取組総事業費
	円
	※税込

	補助対象経費
	円
	※税込

	〈補助対象経費の内訳〉

	事前着手しようとする(した)場合に記入してください。

	交付決定前に事業着手について届け出ます。
（右欄に「○」を記載）

	交付決定がなされなかった場合においても、意義は申し立てません。（右欄に「○」を記載）

	事前着手(予定)年月日
	令和　　年　　月　　日

６　事業者の概要
	業　　　種　　　　　　　　　　　　　　　　　業

	創　　　業（設　　立）　　　　　年　　月　　日

	資　本　金　　　　　　　　　　　　　　　　　円　　　※ない場合は０円と記載。

	従業員数（組合員数）　　　　　　　　　　　　人

	直近2期の売上状況　　　　　令和元年度(平成31年度)：　　　　　　　　　　千円
　　　　　　　　　　　　　 平成30年度　　　　　　：　　　　　　　　　　千円

７　申請者連絡先（担当者）
	職　名：　　　　　　　　　　　　　　　氏　名：

	電　話：（　　　　）　　　－　　　　　ＦＡＸ：（　　　　）　　　－

	Ｅ-mail：　　　　　　　　　　　　@

【宮津商工会議所記入欄】
	上記事業者をコンサルティングしました。

　　令和　　年　　月　　日
宮津商工会議所 　　　　　　　　　　　　㊞